
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                          Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd 

Adresa                       Rruga “Jakup Biçaku” Librazhd 

Tel/Fax                     0514 23612 

E-mail                       SpitaliLibrazhd@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit    ______________________________ 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar- mallra.  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 46626-10-19-2022. 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje Eko e Pergjithshme ».  

5. Fondi limit:  2,954,833 (dymilion e nëntëqind e pesëdhjetë e  

    katërmijë e tetëqind e tridhjetë e tre)  lekë pa TVSH.  

Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi 

është ------------------------------.  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  30 dite nga 

lidhja e kontrates.   

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  31.10.2022, ora 09:00.   

 

mailto:SpitaliLibrazhd@shendetesia.gov.al

